² Confess. Tetrapolitan. c. xviii, p. 352. 'Singulari studio hanc Christi in suos bonitatem semper deprædicant, qua is non minus hodie, quam in novissima illa cœna, omnibus qui inter illius discipulos ex animo nomen dederunt, cum hanc cœnam, ut ipse instituit, repetunt, verum suum corpus verumque suum sanguinem vere edendum et bibendum, in cibum potumque animarum, quo ille in æternam vitam alantur, dare per sacramenta

the most fitting expression for his ideas, had he not purposely preferred a certain obscurity. He taught that the body of Christ is truly present in the Lord's Supper, and that the believer partook of it. But he only meant that, simultaneously with the bodily participation of the material elements, which in every respect remained what they were, and merely signified the body and blood of Christ, a power, emanating from the body of Christ, which is now in heaven only, is communicated to the spirit.¹ He had the pleasure of seeing his opinion adopted in the 'Agreement of Zurich' by the Swiss Reformed; and the later Calvinistic formularies of faith in like manner all adhere to it.²

We must, however, examine this subject more nearly. The dignatur, ut jam ipse in illis, et illi in ipso vivant et permanent, in die novissima in novam et immortalem vitam per ipsum resuscitandi,' etc. But as even Zuinglius made use of the expression, 'Christ is truly present in the Lord's supper,' and the cities of Upper Germany were in close connection with him, no one contided in this declaration of the formulary. Compare Salig's complete history of the Augsburg Confession (in German), vol. ii, c. 12, p. 400: 'The praise,' says he, 'cannot be refused to the Confession of the four cities, that on many points it has a good and Christian bearing; but in the article of the Lord's supper, it was very ambiguously worded, so that it might be interpreted in favour of Zwingle's, as well as of Luther's doctrine. . . . Hence must the aforesaid article of this Confession be understood and explained from the previously cited correspondence between Bucer and Melancthon.'

¹ Calvin, *Instit.* lib. iv, c. 17, fol. 592; *Consens.* Tig. Calvin, *opp.* tom. viii, p. 948.

² *Confess. Helvet.* ii, art. xx, xxii, p. 99, et seq. 'Canam vero mysticam,' it is said (art. xxii), 'suis vere ad hoc offert, ut magis magisque in illis vivat, et illi in ipso: non quod panis et vino corpus Domini et sanguis vel naturaliter uniantur, sed quod panis et vinum ex institutione Domini symbola sunt, quibus ab ipso Domino, per ecclesie ministerium, vera corporis et sanguinis ejus communicatio, non in periturum ventris cibum, sed in aeternae vite alimentum, exhibeatur. Hoc sacro cibo ideo saepe utimur, quoniam hujus monitu in crucifixi mortem sanguinemque fidei oculis intuentes ac, salutem nostram non sine celestis vite gustu et vero vite aeternae sensu meditantes, hoc spirituali, vivifico intimoque pabulo mentali cum suavitate retinemur, ac inenarrabili verbi letitia propter inventam vitam exultamus, totique ac viribus omnino nostris omnibus in gratiarum actionem, tam pro admirando Christi erga nos beneficio effundimur,' etc. This form belongs properly to the category of the Tetrapolitana. *Confess. Gall.* art. xxxvi, p. 123: 'Affirmamus sanctam cenam Domini, alterum vobis sacramento, esse nobis testimonium nostrae cum Domino nostro Jesu Christo unionis, quoniam non est duraxat mortuus semel et excitatus a mortuis pro nobis, sed etiam vere nos pascit et nutrit carne sua et sanguine, ut, unum cum ipso facti, vitam cum ipso communem habeamus. Quamvis enim nunc sit in caelis, ibidem etiam mansurus, donec veniat mundum judicaturus: credimus tamen eum aera et incomprehensibili spiritus sui virtute nos nutrire et vivificare sui corporis et sanguinis substantia per fidem apprehensa. Dicimus autem hoc spiritualiter veri, non ut efficacia et veritatis loco imaginationem aut